uere d.

*magis vlt. p*ro*ditas et
q*uod* eam amplius*

*vt d*icit* q*uod* no*n* sit nec statim q*uod*
fiat p*ro*g*re*ssu*

quod habet Regum. iij. libro. xvij. c. 7 Exodi. x. 7. xiiij. 7. iij. Regū. iij. 7. v. c. 7 Marci. ix. Hoꝝ solutioꝝ dicit colligi ex glo. posita supra pꝛeal legato. viij. c. marci. que dicit queꝝ vno vbo statim curare poterat paulatim curat vt magnitudineꝝ humana cecitatis ostēdat que vix 7 quasi per gradus ad lucē redeat 7 gratiam suam nobis indicat per quam singula pꝛfectōis incrementa adimat Et ita remansit Archid. in. c. nec mirus. ¶ Uel aliter 7 forte non male dici potest qꝛ ideo xp̄i miracula statim operabatur effectus. naꝝ ea imperando personaliter faciebat volens se ostendere filiꝝ dei. vnde si in tpe 7 non incōtinenti sortita fuissent effectū potuissent gentes q̄ dubitabant immo non eredeꝝ qꝛ esꝝ filius dei: multo magis nō credere 7 dicere qꝛ illud accidisset nō virtute ac eius mandato sed potiꝝ nutu 7 voluntate dei vel alio respectu vtp̄ta quia esset propheta vel vir sanctus pꝛcibus cuius ipse deꝝ motus esset vt ergo fides xp̄iana h̄ret incitiū ab ipso tanqꝝ dei filio 7 multiplicaret non autē deficeret voluit de se fortiora signa facere qꝝ posset 7 per cōsequēs subita 7 instatanea Lognoscebat enī mentē hominū: 7 per consequēs quid erat necessariū facit. c. nouit de iudi. cū si. hodie vero siue in propria persona siue alicuius sancti ipse faciat miracula nō est necessariū qꝛ statim sortiatur effectum. Nam cessat ratio que erat tempore christi cum fides christiana nūc nō incipiat: nec xp̄us sit corporaliter in mūdo sicut tūc erat cessante. ergo hodie illa rōe nō erunt necessaria miracula subita. facit. c. cum cessante de appella. l. adigere §. quāuis de iurepatro. Et hec procedunt in miraculis que fiunt contra naturam. Sed an vt illud quod fieri potest naturaliter dicat miraculus sit necesse qꝛ incōtinenti fiat late supra dixi post pꝛincipium terciij

dubij. ¶ An autē sit contra ratioꝝ miraculi si in liberatione alicuiꝝ dolor interueniat. Et videbatur dicendum qꝛ sic. Nam cuz miracula fiāt a deo vt supra dictus est credendus est vt ea faciat magis libere ac maiori digna admiratoe ac pꝛfectiōe qꝝ fieri possit. omnia enī eiꝝ opera pꝛfectissima sunt tanqꝝ a pꝛfectissimo opifice emanantia. Juxta illud Opus denotat artifices. facit. l. inter artifices. ff. de solut. Tamē Archid. in. d. c. nec mirum circa si. tenet contrariꝝ. 7 allegat pꝛimo illud Mathei. ix. c. ibi 7 exclamās 7 multus discrepās cum exijt ab eo 7 factus ē sicut mortuꝝ ita vt multi crederent quia mortuus est. Secundo adducit illud quod scriptū est in vita beati Francisci vbi inter cetera dicit. Inno itaqꝝ crucis sup eum facto statim qui contractus iacuerat surrexit sanus in dei laudibus pꝛiens. ego inquit sum liberatus. In sonuerūt autem ossa renū eius audientibus multis veluti cū manu ligna sicca frangunt. Lōmunis tamē natura miraculi est vt fiat sine dolore illius in quo fit vt vidimus in quāplurimis xp̄i miraculis de quibus dictum est in pꝛcedenti q̄sito. ab his ergo que sepe accidunt 7 non que raro arguendus est. l. nam ad ea. ff. de legi. c. lras 7 ibi glo. de despon. im pube. l. si maior. 7 ibi Bar. l. de legit. here. ¶ Sed queri pōt quomō probabit miraculū. Et est aduertēdus fm eundem Archid. in. d. c. nec mirus qꝛ miraculus est factus supra factates vel vires nature vel quo ad factū vel quo ad modum. Quo ad factum vt qꝛ ad pꝛeces Gregorij neocesariensis legitur quendā mōtem retractum 7 dedisse locum basilice fabricande. 7 ad pꝛeces beati Benedicti cuiusdam parietis lapis translatus est de orto. 7 hec fm eū habēt in historia scolastica sup euāgelij. c. in sequenti quoqꝝ dat 7 c. 7 qꝛ cecus factus est videns 7 mor-